Bedienungsanleitung
für
Zahnrad-Durchflussmesser
Typ: DZR
DZR
Seite 2  DZR K09/1023
1. Inhaltsverzeichnis
1.  Inhaltsverzeichnis .......................................................................................... 2

SD 1
19
6. Typenschlüssel
Bestellbeispiel
SD 1 - R - 24 /V
1.  2.  3. 4
Erläuterung Typenschlüssel SD 1
1. Produktname
2. Ausführung
R Rechtecksignal (Inkrementalsignal)
K Relaiskontakt
I Stromausgang 0-20 mA, 4-20 mA
3. Versorgung
12 12 VDC
24 24 VDC
4. Weitere Programmvarianten
V Volumenmessung in Verbindung mit allen Ausführungen möglich
SD 1
20
7. Anschlüsse
Der elektrische Anschluss erfolgt über einen Steckeranschluss nach DIN 43650.
 Anschluss Version SD1-R-24
PIN 1 = UB+
PIN 2 = GND
PIN 3 = Kanal 1
PIN  = Kanal 2
 Anschluss Version SD1-I-24
PIN 1 = UB+
PIN 2 = GND
PIN 3 = Analogsignal 0/4-20 mA
PIN  = keine Freigabe
 Anschluss Version SD1-I-24/V
PIN 1 = UB+
PIN 2 = GND
PIN 3 = Analogsignal 0/4-20 mA
PIN  = Freigabe Volumenzählung
 Anschluss Version SD1-K-24
PIN 1 = UB+
PIN 2 = GND
PIN 3 = Relais 1
PIN  = Relais 2
 Anschluss Version SD1-K-24/V
PIN 1 = UB+
PIN 2 = GND
PIN 3 = Relais 1
PIN  = Freigabe Volumenzählung